

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail :** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 1155

**Data Emissão:** 31/07/2009

**Cliente:** BLUTRAFOS - BLUMENAU TRANSFORMADORES LTDA ( 31 )

FREDERICO JENSEN, 2300 - ITROUPAVAZINHA

89066-301 - BLUMENAU - SC

**CNPJ:** 81.317.208/0001-30

**Insc.Est.:** 251848051

**ATT :** 1 - Gisleine

**Cargo :** compradora

**Fone :** 47 3036-3000

**Fax :** 47 3036-3000

**E-mail :** gisleine@blutrafos.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Prazo de Entrega:** 10 dias úteis

**Tipo frete:** FOB

**Validade:** 30 dias úteis

Orçamento para fabricação de caixas em aço carbono com pintura a pó RAL 7032 ou MUNSELL N6,5 (camada mínima de 80µ).  
Caixas fornecidas sem montagem.

**Observação:** Revisão 01 - Inclusão da caixa T-750.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
B00730	PÇ	ITEM - BLINDAGEM T-730	2,000	2.239,70	4.479,40	17,00	15,00	671,91	5.151,31
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
B10428	PÇ	ITEM - BLINDAGEM T-750	1,000	2.710,10	2.710,10	17,00	15,00	406,52	3.116,62
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>7.189,50</b>			<b>1.078,43</b>	<b>8.267,93</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS INCLUSO